議案第８０号

   調布市職員の給与に関する条例の一部を改正する条例

 上記の議案を提出する。

  令和 ３ 年１１月３０日

               提出者 調布市長 長 友 貴 樹

提案理由

 職員の期末手当の支給割合を改めるため，提案するものであります。

調布市条例第   号

   調布市職員の給与に関する条例の一部を改正する条例

 調布市職員の給与に関する条例（昭和３０年調布市条例第２１号）の一部

を次のように改正する。

 第１６条第４項中「１００分の２５０」を「１００分の２４０」に改め，

同条第５項中「１００分の２５０」を「１００分の２４０」に，「１００分

の１４０」を「１００分の１３５」に改め，同条第６項中「１００分の

２５０」を「１００分の２４０」に，「１００分の３４５」を「１００分の

３３５」に改める。

   附 則

 この条例は，公布の日から施行する。